臺北市文山區興德國民小學100年度工程、設備需求調查表

請於98年12月15日前送回總務處，以憑彙整並提交行政會報、審查會討論。       單位：       年級(領域或處室)
ㄧ、工程

	工程項目
	需求原因簡述

	
	

	
	


二、設備：本調查表含教學用各科教具、教學設備及辦公機具設備等，圖書設備由教務處統一填寫。（電腦、液晶投影機、數位相機、數位攝影機屬資訊設備，請勿填寫），盡量以單價一萬元以上的設備為主。
	序位
	設備名稱
	相關規格或型號
	數量
	單位
	用途說明

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


· 逾期未送視同無需求，謝謝！
